
108

PLACE DE LA LIBÉRATION 6.57 8.00

LE SQUIVIT 6.59 8.02

BRANDERION GARE SNCF 7.05 8.08

BRANDERION GARE SNCF 17.52 18.56

LE SQUIVIT 17.57 19.01

PLACE DE LA LIBÉRATION 17.59 19.03

DU LUNDI  
AU VENDREDI

DU LUNDI  
AU VENDREDI

BRANDÉRION
GARE SNCF BRANDÉRION 

34

108

LANGUIDIC
TRÉAURAY 


HENNEBONT
GARE SNCF

BRANDÉRION 
PLACE DE LA  
LIBÉRATION 


BRANDÉRION
GARE SNCF

©
C

hr
is

tin
e 

Le
 G

al
lè

c

TRANSPORT À LA DEMANDE

HIVER 2019-2020

H  raires
Bus2 septembre - 28 juin

7 mn

 BRANDÉRION  Place de la Libération 
Kerveno
Le Squivit
Les Vergers
Place de la Libération
 BRANDÉRION Gare SNCF     

108

34

7 mn

  BRANDÉRION Gare SNCF
Kerveno
Le Squivit
Les Vergers
BRANDÉRION  Place de la Libération

 

108

34

LÉGENDE

           �Transport  
à la demande  
Réservez au plus tard  
la veille en appelant le  
02 97 37 85 86 
(du lundi au vendredi 
de 9h à 12h et de 14h 
à 17h)

www.ctrl.fr 

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi
9h-12h30 & 13h30-18h30

BOUTIQUE TRANSPORTS  
ET DÉPLACEMENTS
Gare d’Échanges 
Cours de Chazelles  
56100 LORIENT 

 Arrêt Gare d’Échanges 
Du lundi au vendredi : 8h-18h30  
Le samedi : 8h30-12h30 & 
13h30-18h

Retrouvez toutes les infos trafic, 
horaires, itinéraires et  
actualités du réseau sur
 

L’APPLI 
MOBILE CTRL

et sur 
www.ctrl.fr

GRATUITE

Les informations contenues dans cette fiche 
sont susceptibles d’être modifiées

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Certaines courses sont réalisées 
en taxi ou en minibus

Certaines courses sont réalisées 
en taxi ou en minibus

⚠

⚠

TRANSPORT À LA DEMANDE

BRANDÉRION
Place de la Libération

BRANDÉRION
Place de la Libération

BRANDÉRION
 Gare SNCF

BRANDÉRION
 Gare SNCF



LÉGENDE

  �Ne circule pas le samedi.

  �Circule du lundi au vendredi 
en périodes scolaires 
uniquement

  �Circule uniquement en 
périodes scolaires. Ne circule 
pas le mercredi

  �Circule le mercredi 
en périodes scolaires 
uniquement

  ��L’arrêt n’est pas desservi le 
jeudi matin  en raison du 
marché veuillez vous reporter 
à l’arrêt Marché

Te
m

p
s 

d
e

 p
a

rc
o

u
rs

 e
st

im
a

ti
f

4 mn

3 mn

6 mn

4 mn

8 mn

14 32

14

 LANGUIDIC Tréauray
Kerbuon
Kermarhic
Kerhorno
Kerveno
Le Squivit
Les Vergers
La Chapelle
Abbé Le Cam
Saint-Antoine
La Gardeloupe
Cité Brassens
Le Quimpéro
Victor Hugo
Kergroix
Cité Kennedy
Pierre et Marie Curie
Les Haras
Centre Culturel
Place Foch
Jéhanne La Flamme 
Saint-Hervé
  HENNEBONT Gare SNCF

34

14

32

41E

41E

41E

14

32

32

32

Te
m

p
s 

d
e

 p
a

rc
o

u
rs

 e
st

im
a

ti
f

3 mn

6 mn

4 mn

8 mn

14 32

14

34

14

32

41E

41E

41E

14

32

32

32   HENNEBONT Gare SNCF
Saint-Hervé
Jéhanne La Flamme
Place Foch
Centre Culturel
Cité Kennedy
Kergroix
Victor Hugo
Le Quimpéro
Cité Brassens
La Gardeloupe
Saint-Antoine
Abbé Le Cam
La Chapelle
BRANDÉRION Place Libération
Kerhorno
 LANGUIDIC Tréauray

TREAURAY 6.32 7.10 7.25 7.25 7.55 8.10 8.44 9.43 12.02 12.54 14.11 16.08 17.11 18.15 19.25

LES VERGERS 6.36 7.14 7.29 7.29 7.58 8.14 8.48 9.47 12.06 12.58 14.15 16.12 17.15 18.19 19.29

LA GARDELOUPE 6.44 7.22 7.37 7.37 8.09 8.24 8.56 9.55 12.14 13.06 14.23 16.20 17.23 18.27 19.37

VICTOR HUGO 6.47 7.25 7.40 7.40 8.25 8.59 9.58 12.17 13.09 14.26 16.23 17.26 18.30 19.40

KERGROIX 6.48 7.26 7.41 7.41 8.26 9.00 9.59 12.18 13.10 14.27 16.24 17.27 18.31 19.41

PLACE FOCH 6.53 7.46 9.05 10.04 12.23 13.15 14.32 16.29 17.32 18.36 19.46

HENNEBONT GARE SNCF 6.57 7.50 9.09 10.08 12.27 13.19 14.36 16.33 17.36 18.40 19.50

ZOLA 7.38 7.53 8.12 8.38

KERLOIS 7.55

PLACE FOCH 8.15

VICTOR HUGO 8.19

TREAURAY 16.30

LES VERGERS 16.34

LA GARDELOUPE 16.42

VICTOR HUGO 16.45

PLACE FOCH 16.51

HENNEBONT GARE SNCF 16.55

HENNEBONT GARE SNCF 18.15

PLACE FOCH 18.19

VICTOR HUGO 18.24

 LA GARDELOUPE 18.26

PLACE DE LA LIBÉRATION 18.31

TREAURAY 18.37

KERLOIS 11.35 16.40

ZOLA 12.12 12.39 15.35 16.10 17.10 17.54

HENNEBONT GARE SNCF 7.00 8.20 9.20 11.38 12.44 13.47 15.40 16.47 17.51 18.01 19.01 19.51

PLACE FOCH 7.04 8.24 9.24 11.42 12.15 12.48 13.51 15.44 16.13 16.51 17.13 17.55 19.05 19.55

KERGROIX 7.08 8.28 9.28 11.46 12.19 12.52 13.55 15.48 16.17 16.55 17.17 17.59 19.09 19.59

VICTOR HUGO 7.09 8.29 9.29 11.47 12.20 12.53 13.56 15.49 16.18 16.56 17.18 18.00 19.10 20.00

LA GARDELOUPE 7.11 8.31 9.31 11.49 12.22 12.55 13.58 15.51 16.20 16.58 17.20 18.02 19.12 20.02

PLACE DE LA LIBÉRATION 7.17 8.37 9.37 11.55 12.28 13.01 14.04 15.57 16.26 17.04 17.26 18.08 19.18 20.08

TREAURAY 7.22 8.42 9.42 12.00 12.33 13.06 14.09 16.02 16.31 17.09 17.31 18.13 19.23 20.13

DU LUNDI AU SAMEDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Remparts
d’Hennebont

Arrêt  
Place Foch

HENNEBONT
GARE SNCF

LANGUIDIC
TRÉAURAY

LANGUIDIC
TRÉAURAY

LANGUIDIC
TRÉAURAY

LANGUIDIC
TRÉAURAY

34

HENNEBONT
GARE SNCF

HENNEBONT
GARE SNCF

HENNEBONT
GARE SNCF

DIMANCHE  
ET JOURS FÉRIÉS
(Sauf 1er mai)

DIMANCHE  
ET JOURS FÉRIÉS
(Sauf 1er mai)


